
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 stycznia 2022 r.    

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2022 rok zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 

1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) oraz uchwały 

Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy budżetu miasta Łodzi na 2022 rok w zadaniach z zakresu 

administracji rządowej na ogólną kwotę:

1) Dochodów 514.218.255 zł

z tego:

a) zadania zlecone gminie 421.745.382 zł

b) zadania wykonywane przez powiat 92.472.873 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Wydatki 514.218.255 zł

z tego:

a) zadania zlecone gminie 421.745.382 zł

b) zadania wykonywane przez powiat 92.472.873 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Ustalam wielkość dochodów uzyskiwanych przez miasto Łódź w związku 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na ogólną kwotę:

1) Dochody uzyskiwane przez gminę 5.942.003 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2) Dochody uzyskiwane przez powiat 19.988.248 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK

 
 

Budżet GMINA POWIAT
Klas. Wyszczególnienie na 2022 rok zlecone zlecone

Wydział Budżetu
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 500 - 10 500

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
10 500 - 10 500

Urząd Miasta Łodzi
10 500 - 10 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 500 - 10 500

prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
10 500 - 10 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 428 499 - 1 428 499

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
1 428 499 - 1 428 499

Urząd Miasta Łodzi
1 428 499 - 1 428 499

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 428 499 - 1 428 499

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

846 300 - 846 300

gospodarka gruntami i nieruchomościami - zadania merytoryczne
582 199 - 582 199

710 Działalność usługowa 2 232 548 - 2 232 548

71015 Nadzór budowlany
2 232 548 - 2 232 548

Urząd Miasta Łodzi
2 232 548 - 2 232 548

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 177 548 - 2 177 548

nadzór budowlany
2 177 548 - 2 177 548

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

55 000 - 55 000

nadzór budowlany
55 000 - 55 000

  

750 Administracja publiczna 10 374 505 8 537 484 1 837 021

75011 Urzędy wojewódzkie
10 259 505 8 537 484 1 722 021

Urząd Miasta Łodzi
10 259 505 8 537 484 1 722 021

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 537 484 8 537 484 -

akcja kurierska
650 650 -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
2 429 288 2 429 288 -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
6 107 546 6 107 546 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 722 021 - 1 722 021

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
1 722 021 - 1 722 021

75045 Kwalifikacja wojskowa
115 000 - 115 000

Urząd Miasta Łodzi
115 000 - 115 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

115 000 - 115 000

kwalifikacja wojskowa
115 000 - 115 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

128 431 128 431 -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
128 431 128 431 -

Urząd Miasta Łodzi
128 431 128 431 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

128 431 128 431 -



3

powiatowo-gminnym) ustawami

prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców
128 431 128 431 -

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 058 700 - 62 058 700

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
62 049 700 - 62 049 700

Urząd Miasta Łodzi
62 049 700 - 62 049 700

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 967 900 - 60 967 900

komenda miejska państwowej straży pożarnej
60 967 900 - 60 967 900

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 081 800 - 1 081 800

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów
1 000 000 - 1 000 000

komenda miejska państwowej straży pożarnej
81 800 - 81 800

75414 Obrona cywilna
9 000 - 9 000

Urząd Miasta Łodzi
9 000 - 9 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 000 - 9 000

obrona cywilna
9 000 - 9 000

  

755 Wymiar sprawiedliwości 1 782 000 - 1 782 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
1 782 000 - 1 782 000

Urząd Miasta Łodzi
1 782 000 - 1 782 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 782 000 - 1 782 000

nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatna informacja prawna
1 782 000 - 1 782 000

  

851 Ochrona zdrowia 16 749 500 7 900 16 741 600

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

16 749 500 7 900 16 741 600

Urząd Miasta Łodzi
16 749 500 7 900 16 741 600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 900 7 900 -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

7 900 7 900 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 741 600 - 16 741 600

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby bezrobotne

16 319 000 - 16 319 000

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

422 600 - 422 600

852 Pomoc społeczna 7 663 030 7 221 314 441 716

85203 Ośrodki wsparcia
6 454 380 6 454 380 -

Urząd Miasta Łodzi
6 454 380 6 454 380 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 454 380 6 454 380 -

ośrodki wsparcia
6 374 064 6 374 064 -

realizacja ustawy "Za Życiem"
80 316 80 316 -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
438 000 - 438 000

Urząd Miasta Łodzi
438 000 - 438 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

438 000 - 438 000

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
438 000 - 438 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej
190 694 190 694 -

Urząd Miasta Łodzi
190 694 190 694 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

190 694 190 694 -

ośrodki pomocy społecznej
190 694 190 694 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
576 240 576 240 -



4

Urząd Miasta Łodzi
576 240 576 240 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

576 240 576 240 -

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
576 240 576 240 -

85231 Pomoc dla cudzoziemców
3 716 - 3 716

Urząd Miasta Łodzi
3 716 - 3 716

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 716 - 3 716

pomoc dla cudzoziemców
3 716 - 3 716

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 210 460 - 2 210 460

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
2 210 460 - 2 210 460

Urząd Miasta Łodzi
2 210 460 - 2 210 460

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 210 460 - 2 210 460

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
2 210 460 - 2 210 460

855 Rodzina 409 580 082 405 850 253 3 729 829

85501 Świadczenie wychowawcze
243 117 403 243 117 403 -

Urząd Miasta Łodzi
243 117 403 243 117 403 -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

243 117 403 243 117 403 -

świadczenia wychowawcze
243 117 403 243 117 403 -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 160 621 859 160 621 859 -

Urząd Miasta Łodzi
160 621 859 160 621 859 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

160 621 859 160 621 859 -

świadczenia rodzinne

160 621 859 160 621 859 -

85508 Rodziny zastępcze
2 612 263 - 2 612 263

Urząd Miasta Łodzi
2 612 263 - 2 612 263

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 502 - 9 502

rodziny zastępcze
9 502 - 9 502

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 602 761 - 2 602 761

rodziny zastępcze
2 602 761 - 2 602 761

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
1 117 566 - 1 117 566

Urząd Miasta Łodzi
1 117 566 - 1 117 566

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 117 566 - 1 117 566

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
1 117 566 - 1 117 566

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2 110 991 2 110 991 -

Urząd Miasta Łodzi
2 110 991 2 110 991 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 110 991 2 110 991 -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 110 991 2 110 991 -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

514 218 255 421 745 382 92 472 873

  
OGÓŁEM DOCHODY 

514 218 255 421 745 382 92 472 873



5

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 6/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK

 
 

Budżet GMINA POWIAT
Dział Wyszczególnienie na 2022 rok zlecone zlecone

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 824 720 - 824 720

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 824 720 - 824 720

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa
824 720 - 824 720

Urząd Miasta Łodzi 824 720 - 824 720

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 447 - 627 447

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 359 - 53 359

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 027 - 117 027

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 660 - 16 660

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 227 - 10 227

  

750 Administracja publiczna 8 898 163 7 164 463 1 733 700

75011 Urzędy wojewódzkie 8 783 163 7 164 463 1 618 700

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
1 781 883 1 781 883 -

Urząd Miasta Łodzi 1 781 883 1 781 883 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 657 1 355 657 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 288 115 288 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 849 252 849 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 994 35 994 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 095 22 095 -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
1 618 700 - 1 618 700

Urząd Miasta Łodzi 1 618 700 - 1 618 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 506 - 1 231 506

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 730 - 104 730

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 694 - 229 694

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 698 - 32 698

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 072 - 20 072

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich
5 382 580 5 382 580 -

Urząd Miasta Łodzi 5 382 580 5 382 580 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 095 067 4 095 067 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 253 348 253 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 788 763 788 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 728 108 728 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 744 66 744 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 115 000 - 115 000

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących 
zadania związane z kwalifikacją wojskową 115 000 - 115 000



6

Urząd Miasta Łodzi 115 000 - 115 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 477 - 96 477

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 523 - 16 523

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000 - 2 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

128 431 128 431 -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

128 431 128 431 -

000340-
001

aktualizacja stałego rejestru wyborców
128 431 128 431 -

Urząd Miasta Łodzi 128 431 128 431 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 711 97 711 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 309 8 309 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 225 18 225 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 594 2 594 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 592 1 592 -

  

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

9 851 314 7 292 894 2 558 420

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

  

851 Ochrona zdrowia 183 152 - 183 152

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

183 152 - 183 152

000127-
002

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 183 152 - 183 152

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 183 152 - 183 152

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 183 152 - 183 152

  
CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

183 152 - 183 152

Centrum Świadczeń Socjalnych

  

855 Rodzina 405 850 253 405 850 253 -

85501 Świadczenie wychowawcze 243 117 403 243 117 403 -

000400-
001

Funkcjonowanie jednostki
62 064 62 064 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 62 064 62 064 -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 380 1 380 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 164 5 164 -

4260 Zakup energii 7 903 7 903 -

4270 Zakup usług remontowych 2 903 2 903 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 444 444 -

4300 Zakup usług pozostałych 38 531 38 531 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780 780 -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 792 2 792 -

4410 Podróże służbowe krajowe 65 65 -

4430 Różne opłaty i składki 33 33 -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 872 1 872 -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 197 197 -



7

000400-
002

Utrzymanie jednostki
243 022 524 243 022 524 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 243 022 524 243 022 524 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 163 -

3110 Świadczenia społeczne 242 315 116 242 315 116 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 993 524 993 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 560 52 560 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 970 97 970 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 927 13 927 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 261 1 261 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 234 14 234 -

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

657 657 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 643 1 643 -

001350-
003

Zakup usług pocztowych
32 815 32 815 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 32 815 32 815 -

4300 Zakup usług pozostałych 32 815 32 815 -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

160 621 859 160 621 859 -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki
387 352 387 352 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 387 352 387 352 -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 089 8 089 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000 -

4260 Zakup energii 65 081 65 081 -

4270 Zakup usług remontowych 12 018 12 018 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 604 2 604 -

4300 Zakup usług pozostałych 225 904 225 904 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 576 4 576 -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

16 371 16 371 -

4410 Podróże służbowe krajowe 385 385 -

4430 Różne opłaty i składki 193 193 -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 975 10 975 -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 156 1 156 -

000401-
002

Utrzymanie jednostki
160 181 269 160 181 269 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 160 181 269 160 181 269 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 955 955 -

3110 Świadczenia społeczne 145 807 904 145 807 904 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 035 538 3 035 538 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 160 308 160 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 824 909 10 824 909 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 654 81 654 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 396 7 396 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 271 101 271 -

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

3 852 3 852 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 630 9 630 -

001350-
003

Zakup usług pocztowych
53 238 53 238 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 53 238 53 238 -



8

4300 Zakup usług pozostałych 53 238 53 238 -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 110 991 2 110 991 -

000126-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia 
i zasiłki 2 110 991 2 110 991 -

Centrum Świadczeń Socjalnych 2 110 991 2 110 991 -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 110 991 2 110 991 -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

405 850 253 405 850 253 -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 049 700 - 62 049 700

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 049 700 - 62 049 700

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki
3 508 300 - 3 508 300

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 508 300 - 3 508 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963 000 - 963 000

4220 Zakup środków żywności 18 000 - 18 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000 - 1 000

4260 Zakup energii 1 200 000 - 1 200 000

4270 Zakup usług remontowych 200 000 - 200 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 125 000 - 125 000

4300 Zakup usług pozostałych 503 610 - 503 610

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150 000 - 150 000

4410 Podróże służbowe krajowe 75 490 - 75 490

4430 Różne opłaty i składki 13 000 - 13 000

4480 Podatek od nieruchomości 204 200 - 204 200

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 000 - 40 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000 - 15 000

000207-
002

Utrzymanie jednostki
57 459 600 - 57 459 600

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 57 459 600 - 57 459 600

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

2 013 400 - 2 013 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 530 - 126 530

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 448 530 - 448 530

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 100 - 49 100

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 45 430 000 - 45 430 000

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

1 023 000 - 1 023 000

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

3 781 500 - 3 781 500

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

317 100 - 317 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 600 - 112 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 400 - 15 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - 5 000

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

4 106 000 - 4 106 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 800 - 21 800

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000 - 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 640 - 8 640

000561-
001

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji , transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego i pozostałego

81 800 - 81 800



9

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 81 800 - 81 800

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 800 - 81 800

001452-
001

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów
1 000 000 - 1 000 000

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000 - 1 000 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 - 1 000 000

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

62 049 700 - 62 049 700

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

  

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 500 - 10 500

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 500 - 10 500

000397-
099

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
10 500 - 10 500

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 10 500 - 10 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 500 - 10 500

  

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

10 500 - 10 500

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

  

851
Ochrona zdrowia 124 500 - 124 500

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 124 500 - 124 500

000127-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 124 500 - 124 500

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 124 500 - 124 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 500 - 124 500

  

852 Pomoc społeczna 194 410 190 694 3 716

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 410 190 694 -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki
190 694 190 694 -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 190 694 190 694 -

3110 Świadczenia społeczne 187 876 187 876 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 818 2 818 -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 716 - 3 716

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców
3 716 - 3 716

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 716 - 3 716

3110 Świadczenia społeczne 3 716 - 3 716

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 210 460 - 2 210 460

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 210 460 - 2 210 460

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności 1 718 320 - 1 718 320

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 718 320 - 1 718 320

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750 - 1 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 258 970 - 1 258 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000 - 187 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 500 - 26 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 000 - 210 000



10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 500 - 33 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600 - 600

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności 363 140 - 363 140

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 363 140 - 363 140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - 10 000

4260 Zakup energii 33 000 - 33 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 - 600

4300 Zakup usług pozostałych 240 000 - 240 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 540 - 1 540

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

78 000 - 78 000

001350-
014

Zakup usług pocztowych
129 000 - 129 000

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 129 000 - 129 000

4300 Zakup usług pozostałych 129 000 - 129 000

855 Rodzina 3 729 829 - 3 729 829

85508 Rodziny zastępcze 2 612 263 - 2 612 263

000273-
002

Dodatek wychowawczy - rodziny zastępcze
2 254 770 - 2 254 770

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 254 770 - 2 254 770

3110 Świadczenia społeczne 2 229 000 - 2 229 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 513 - 21 513

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730 - 3 730

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 527 - 527

000284-
002

Dodatek wychowawczy - rodziny pomocowe
3 000 - 3 000

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 000 - 3 000

3110 Świadczenia społeczne 3 000 - 3 000

000286-
002

Dodatek wychowawczy - rodzinne domy dziecka
344 991 - 344 991

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 344 991 - 344 991

3110 Świadczenia społeczne 344 991 - 344 991

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej 9 502 - 9 502

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 502 - 9 502

3110 Świadczenia społeczne 9 502 - 9 502

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 117 566 - 1 117 566

000136-
003

Dodatek do zryczałtowanej kwoty - placówki opiekuńczo-
wychowawcze 158 066 - 158 066

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 158 066 - 158 066

3110 Świadczenia społeczne 156 501 - 156 501

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 - 1 306

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 - 227

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 - 32

000397-
085

dodatek w wysokości świadczenia wychowawczego - placówki 
opiekuńczo-wychowawcze 959 500 - 959 500

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 959 500 - 959 500

3110 Świadczenia społeczne 950 000 - 950 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 931 - 7 931

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375 - 1 375

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 - 194

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

6 259 199 190 694 6 068 505



11

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

  

710 Działalność usługowa 2 232 548 - 2 232 548

71015 Nadzór budowlany 2 232 548 - 2 232 548

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki
286 575 - 286 575

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 286 575 - 286 575

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 460 - 14 460

4260 Zakup energii 26 500 - 26 500

4270 Zakup usług remontowych 4 400 - 4 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 700 - 700

4300 Zakup usług pozostałych 85 229 - 85 229

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500 - 4 500

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

143 906 - 143 906

4410 Podróże służbowe krajowe 400 - 400

4430 Różne opłaty i składki 3 880 - 3 880

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400 - 400

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200 - 2 200

000227-
002

Utrzymanie jednostki
1 890 973 - 1 890 973

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 890 973 - 1 890 973

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 - 1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000 - 147 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 332 600 - 1 332 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 973 - 98 973

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 600 - 252 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 600 - 22 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000 - 32 000

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600 - 600

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600 - 3 600

000566-
005

Zakup samochodu
55 000 - 55 000

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 55 000 - 55 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 - 55 000

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

2 232 548 - 2 232 548

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

  

851 Ochrona zdrowia 16 319 000 - 16 319 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

16 319 000 - 16 319 000

000111-
007

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 16 319 000 - 16 319 000

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 16 319 000 - 16 319 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 319 000 - 16 319 000

  
POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

16 319 000 - 16 319 000

Wydział Dysponowania Mieniem

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 199 - 454 199

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 199 - 454 199



12

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa
454 199 - 454 199

Urząd Miasta Łodzi 454 199 - 454 199

4300 Zakup usług pozostałych 99 211 - 99 211

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 40 000 - 40 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 70 000 - 70 000

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

600 - 600

4430 Różne opłaty i składki 15 000 - 15 000

4480 Podatek od nieruchomości 116 700 - 116 700

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 77 688 - 77 688

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000 - 5 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000 - 30 000

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

454 199 - 454 199

Wydział Edukacji

  

851
Ochrona zdrowia 122 848 7 900 114 948

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

122 848 7 900 114 948

000111-
006

Składki na ubezpieczenie zdrowotne dzieci i uczniów nie 
pozostających na wyłącznym utrzymaniu osoby podlegającej 
ubezpieczeniu

122 848 7 900 114 948

Jednostki edukacyjne 122 848 7 900 114 948

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 122 848 7 900 114 948

  

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

122 848 7 900 114 948

Wydział Informatyki

  

750 Administracja publiczna 53 956 53 956 -

75011 Urzędy wojewódzkie 53 956 53 956 -

000082-
028

Zadania z zakresu spraw obywatelskich
26 262 26 262 -

Urząd Miasta Łodzi 26 262 26 262 -

4300 Zakup usług pozostałych 26 262 26 262 -

000397-
025

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie
27 694 27 694 -

Urząd Miasta Łodzi 27 694 27 694 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 694 27 694 -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

53 956 53 956 -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 639 - 3 639

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 639 - 3 639

000359-
003

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa
3 639 - 3 639

Urząd Miasta Łodzi 3 639 - 3 639

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 639 - 3 639



13

  

750 Administracja publiczna 223 630 139 079 84 551

75011 Urzędy wojewódzkie 223 630 139 079 84 551

000082-
009

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
8 988 8 988 -

Urząd Miasta Łodzi 8 988 8 988 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 988 8 988 -

000082-
013

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
84 551 - 84 551

Urząd Miasta Łodzi 84 551 - 84 551

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 109 - 53 109

4300 Zakup usług pozostałych 1 442 - 1 442

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000 - 30 000

000082-
031

Zadania z zakresu spraw obywatelskich
69 291 69 291 -

Urząd Miasta Łodzi 69 291 69 291 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 3 000 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 491 42 491 -

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 2 800 -

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000 21 000 -

000083-
006

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania 
z zakresu spraw obywatelskich (USC) 60 800 60 800 -

Urząd Miasta Łodzi 60 800 60 800 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 4 000 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200 28 200 -

4300 Zakup usług pozostałych 23 400 23 400 -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200 5 200 -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

227 269 139 079 88 190

Wydział Techniczno-Gospodarczy

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 031 - 2 031

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 031 - 2 031

000359-
004

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa
2 031 - 2 031

Urząd Miasta Łodzi 2 031 - 2 031

4260 Zakup energii 2 031 - 2 031

  

750 Administracja publiczna 738 362 723 380 14 982

75011 Urzędy wojewódzkie 738 362 723 380 14 982

000082-
014

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
14 982 - 14 982

Urząd Miasta Łodzi 14 982 - 14 982

4260 Zakup energii 14 982 - 14 982

000082-
032

Zadania z zakresu spraw obywatelskich
151 694 151 694 -

Urząd Miasta Łodzi 151 694 151 694 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500 -

4260 Zakup energii 100 000 100 000 -

4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000 -

4300 Zakup usług pozostałych 34 194 34 194 -

000083-
007

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania 
z zakresu spraw obywatelskich (USC) 183 000 183 000 -



14

Urząd Miasta Łodzi 183 000 183 000 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235 1 235 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 165 7 165 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 -

4260 Zakup energii 113 600 113 600 -

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 -

4300 Zakup usług pozostałych 26 000 26 000 -

755 Wymiar sprawiedliwości 16 128 - 16 128

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 16 128 - 16 128

000331-
002

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez 
powiat w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i 
nieodpłatnej informacji prawnej

16 128 - 16 128

Urząd Miasta Łodzi 16 128 - 16 128

4260 Zakup energii 9 000 - 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 128 - 7 128

  

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

756 521 723 380 33 141

Wydział Urbanistyki i Architektury

  

750 Administracja publiczna 3 788 - 3 788

75011 Urzędy wojewódzkie 3 788 - 3 788

000082-
011

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
3 788 - 3 788

Urząd Miasta Łodzi 3 788 - 3 788

4300 Zakup usług pozostałych 3 788 - 3 788

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

3 788 - 3 788

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 910 - 15 910

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 910 - 15 910

001350-
001

Zakup usług pocztowych
15 910 - 15 910

Urząd Miasta Łodzi 15 910 - 15 910

4300 Zakup usług pozostałych 15 910 - 15 910

  

750 Administracja publiczna 233 919 233 919 -

75011 Urzędy wojewódzkie 233 919 233 919 -

001350-
001

Zakup usług pocztowych
233 919 233 919 -

Urząd Miasta Łodzi 233 919 233 919 -

4300 Zakup usług pozostałych 233 919 233 919 -

755 Wymiar sprawiedliwości 1 765 872 - 1 765 872

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 765 872 - 1 765 872

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez 
powiat w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i 
nieodpłatnej informacji prawnej

1 765 872 - 1 765 872

Urząd Miasta Łodzi 1 765 872 - 1 765 872

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

447 150 - 447 150

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

447 150 - 447 150

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 352 - 77 352



15

4300 Zakup usług pozostałych 794 220 - 794 220

  

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 015 701 233 919 1 781 782

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

  

750 Administracja publiczna 650 650 -

75011 Urzędy wojewódzkie 650 650 -

000082-
008

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę - akcja 
kurierska 650 650 -

Urząd Miasta Łodzi 650 650 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 650 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000 - 9 000

75414 Obrona cywilna 9 000 - 9 000

001331-
001

Obrona cywilna
9 000 - 9 000

Urząd Miasta Łodzi 9 000 - 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 - 9 000

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

9 650 650 9 000

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

  

750 Administracja publiczna 222 037 222 037 -

75011 Urzędy wojewódzkie 222 037 222 037 -

000397-
096

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z epidemią 
wywołaną koronawirusem SARS-CoV-2 222 037 222 037 -

Urząd Miasta Łodzi 222 037 222 037 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 037 222 037 -

852 Pomoc społeczna 7 468 620 7 030 620 438 000

85203 Ośrodki wsparcia 6 454 380 6 454 380 -

000206-
002

Prowadzenie Klubu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Łodzi 605 664 605 664 -

Urząd Miasta Łodzi 605 664 605 664 -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

605 664 605 664 -

000397-
010

prowadzenie środowiskowych domów samopomocy
5 848 716 5 848 716 -

Urząd Miasta Łodzi 5 848 716 5 848 716 -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

5 848 716 5 848 716 -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 438 000 - 438 000

000232-
002

Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie 438 000 - 438 000

Urząd Miasta Łodzi 438 000 - 438 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

438 000 - 438 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 576 240 576 240 -

000397-
011

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

576 240 576 240 -

Urząd Miasta Łodzi 576 240 576 240 -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

576 240 576 240 -



16

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

7 690 657 7 252 657 438 000

Zarząd Lokali Miejskich

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 000 - 128 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 000 - 128 000

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa
128 000 - 128 000

Zarząd Lokali Miejskich 128 000 - 128 000

4260 Zakup energii 35 000 - 35 000

4270 Zakup usług remontowych 25 000 - 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 63 000 - 63 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000 - 5 000

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

128 000 - 128 000

OGÓŁEM WYDATKI 514 218 255 421 745 382 92 472 873



17

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 6/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

Zestawienie

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
przewidzianych do uzyskania przez gminę w 2022 roku
                                                                                                                                    w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

     

1 2 3 4 5

750   Administracja publiczna 83 260

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 260

  0690 Wpływy z różnych opłat 83 260

852   Pomoc społeczna 10 143

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 143

  0830 Wpływy z usług 10 143

     

855   Rodzina 5 848 600

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 848 600

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 208 000

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 280 000

  0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

2 360 600

     Razem 5 942 003



18

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 6/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

Zestawienie

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
przewidzianych do uzyskania przez powiat w 2022 roku
                                                                                                                                     w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

     

1 2 3 4 5

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 810 000

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 810 000

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 950 000

  0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

16 000 000

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

157 000

  0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

750 000

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 453 000

     

710   Działalność usługowa 85 000

 71015  Nadzór budowlany 85 000

  0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

18 000

  0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

65 500

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

1 000

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 000

  0830 Wpływy z usług 33 000

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 248

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 30 248

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 248

   Razem 19 988 248



19

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7421697.16778091.15382381

Nazwa dokumentu Zarządzenie_Nr 6/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie_Nr 6/2022

Data dokumentu 2022-01-12 13:47:26

Skrót dokumentu
7B46D4A51BEBA597BD34B47F0CA52C1D4B

4E33CD

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2022-01-12 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-12 14:20:18

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


